XXXVIII. *Adhaeret priori in* **VM** (// **O** *marg.*) \bar{V} epigramma **D**
marg. || 1 Male est si carnifici **VM** || 2 Male sime hercule **V** male est si
 me **MD** ei et *Laemannus* et est *Silligius* || 4 facillimumq; **O**

5 Qua solatus es allocutione?
 Irascor tibi. sic meos amores?
 Paulum quid lubet allocutionis,
 Maestius lacrimis Simonideis.

XXXVIII.

Egnatius, quod candidos habet dentes,
 Renidet usque quaque. sei ad rei uentum est
 Subsellium, cum orator excitat fletum,
 Renidet ille. si ad pii rogam filii
 5 Lugetur, orba cum flet unicum mater,
 Renidet ille. quicquid est, ubicumque est,
 Quodcumque agit, renidet. hunc habet morbum
 Neque elegantem, ut arbitrator, neque urbanum.
 Quare monendum est *te* mihi, bone Egnati.
 10 Si urbanus esses aut Sabinus aut Tiburs
 Aut fartus Umber aut obesus Etruscus
 Aut Lanuvinus ater atque dentatus

XXXVIII 11. Glossae Vaticanae in A. Maii Class. Auct. VII p. 574^a: 'pinguis, grassus. nam obesus plus est quam pinguis. Catullus ait: aut pinguis ubera aut obesus et prossus'. et similia in glossariis P. Danielis et monasterii uindocinensis legisse se testantur Scaliger et Turnebus. Cf. et glossarium Salomonis fol. 41 et 143 ed. princ.

5 et 7 alocuc. O || 8 symonideis GM

XXXVIII. Adhaeret priori in VM || 1 Egnacius et candides O
 at sei

2 sei O: seu G seu M || 3 Subscellum O Subsellum GM subselium
Baehrensius | cum excitat orator fletum VM, corr. *Auantius* || 4 si ad
 pii regum filii. at . impii GM si ad impij regum filij O || 5 Lugetur or-
 bicum O || 6 ubicunq; G || 9 te *addidi post est: Spengelius lect. p. 121*
addit ante est; om. VM || 10 tyburs M || 11 fartus B. Venator: parcus
 VM porcus *Scaligeri* pastus *Vossius* pinguis *glossae Vaticanae*, unde
 crassus G. *Loewe in Ritschelii actis soc. Lips. II 476* | ubera aut *glossae*
 at etruscus

Vatic. | etruscus (e *in rasura*) G et (7) truscus O et truscus M et
 prossus *glossae Vaticanae* || 12 lanuvinus VM lanuvinus ε, L. *Muellerus*
de re metr. p. 252

- Aut Transpadanus, ut meos quoque attingam,
 Aut qui lubet, qui puriter lauit dentes:
 15 Tamen renidere usque quaque te nollem;
 Nam risu inepto res ineptior nulla est.
 Nunc Celtiber *es*: Celtiberia in terra,
 Quod quisque minxit, hoc sibi solet mane
 Dentem atque russam defricare gingiuam,
 20 Ut quo iste uoster expolitor dens est,
 Hoc te amplius bibisse praedicet loti.

XXXX.

- Quaenam te mala mens, miselle Rauide,
 Agit praecipitem in meos iambos?
 Quis deus tibi non bene aduocatus
 Vecordem parat excitare rixam?
 5 An ut peruenias in ora vulgi?
 Quid uis? qua lubet esse notus optas?
 Eris, quandoquidem meos amores
 Cum longa uoluisti amare poena.